



# **ANATOLIEN INVEST ApS**

**Linkenkærvej 55  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 35 53 21 02**

**Årsrapport for 2020  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. januar 2021

---

Gökhan Basoda  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ANATOLIEN INVEST ApS  
Linkenkærvej 55  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 35 53 21 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 6. november 2013

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Gökhan Basoda, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb/salg af ejendomme, udlejning, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet ejer investeringsejendomme. Ejendommenes værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommenes fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, hvilket er forbundet med usikkerhed. Der henvises til note 4 for uddybning heraf.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 244.877, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.829.491.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsens fokus er fremadrettet at optimere ejendommenes drift samt optimering af selskabets likviditetsforhold.

Ejendommenes gennemsnitlige afkastkrav er på 6,5%, idet ledelsen forventer, at værdien hermed svarer til markedsværdi. Det er ledelsens opfattelse, at den foretagne måling af selskabets investeringsejendomme er realistisk under hensyntagen til ejendommenes beliggenheder samt renteniveauet på tidspunktet for årsrapportens færdiggørelse.

Det er ledelsens forventning, at likviditeten i selskabet i året 2021 vil være på et niveau, hvor det vil være muligt under normale omstændigheder at indfri selskabets forventninger. Dette blandt andet som følge af stigningen i indtægtsgrundlag samt det fortsatte lave renteniveau.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>376.426</b>	<b>404.638</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-58.573</u>	<u>-63.139</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>317.853</b>	<b>341.499</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-72.976</u>	<u>-77.511</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>244.877</u></b>	<b><u>263.988</u></b>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>244.877</u>	<u>263.988</u>
		<b><u>244.877</u></b>	<b><u>263.988</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>7.114.020</u>	<u>7.114.020</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.114.020</b></u>	<u><b>7.114.020</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.114.020</b></u>	<u><b>7.114.020</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>201.520</u>	<u>4.240</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>201.520</b></u>	<u><b>4.240</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>49.447</b></u>	<u><b>201.839</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>250.967</b></u>	<u><b>206.079</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.364.987</b></u></u>	<u><u><b>7.320.099</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>2.749.491</u>	<u>2.504.615</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.829.491</u></b>	<b><u>2.584.615</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>505.319</u>	<u>505.319</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>505.319</u></b>	<b><u>505.319</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.636.111</u>	<u>3.795.835</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>3.636.111</u></b>	<b><u>3.795.835</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	165.950	172.150
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.800	21.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.500	3.122
Selskabsskat		45.916	65.108
Deposita		<u>147.900</u>	<u>172.200</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>394.066</u></b>	<b><u>434.330</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.030.177</u></b>	<b><u>4.230.165</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.364.987</u></b>	<b><u>7.320.099</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>58.573</u>	<u>63.139</u>
	<b><u>58.573</u></b>	<b><u>63.139</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	69.916	75.108
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.060</u>	<u>2.403</u>
	<b><u>72.976</u></b>	<b><u>77.511</u></b>

## Noter

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>4.817.114</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.817.114</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	<u>2.296.906</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>2.296.906</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>7.114.020</u></u></b>

#### **Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser**

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, tomgang og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes, ligesom deposita og forudbetalt husleje tillægges.

#### **Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 1 % og 5 % af lejeindtægterne.

Markedsleje reguleringen er fastlagt til mellem 1 % og 2 % af nuværende lejeindtægt.

## Noter

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6,25 % - 6,75 %. Det kan opgøres til 6,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,00	6,50	7,00
Dagsværdi	7.398.581	7.114.020	6.850.538
Ændring i dagsværdi	284.561	0	-263.482

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt en individuelt fastsat tomgang i intervallet 1 % - 5 %. Den gennemsnitlige tomgang kan opgøres til 2 %.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i tomgang	-0,5 % kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Tomgang	1,5	2,0	2,5
Dagsværdi	7.147.456	7.114.020	7.074.893
Ændring i dagsværdi	33.436	0	-39.127

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.504.614	2.584.614
Årets resultat	0	244.877	244.877
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>2.749.491</b>	<b>2.829.491</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.967.985	3.802.061	165.950	2.972.500
	<b>3.967.985</b>	<b>3.802.061</b>	<b>165.950</b>	<b>2.972.500</b>

### 6 Eventualforpligtelser

**Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.794, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 7.114.